

Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj
Schwarzova 2617/27, 301 00 Plzeň
tel: +420 950 179 611, fax: +420 950 179 610, e-mail: plzen@suip.cz, DS: uiqeezx

Spisová značka
Q6-2018-13

Naše č.j.
5250/6.30/18-3

Vyřizuje/kontakt
JUDr. Jana Werdanová / kl. 646

V Plzni
9.4.2018

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj obdržel dne 13.3.2018 vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve které požadujete poskytnutí informací:

- 1) V kolika případech vedl Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj v letech 2012, 2013, 2014, 2015, 2016 a 2017 správní řízení s podnikajícími fyzickými osobami nebo právnickými osobami pro spáchání správního deliktu podle ustanovení § 140 odst. 1 písm. c) zákona o zaměstnanosti (umožnění výkonu nelegální práce)
- 2) Kolika fyzickým osobám byl v letech 2012, 2013, 2014, 2015, 2016 a 2017 podnikajícími fyzickými osobami nebo právnickými osobami, se kterými bylo inspektorátem vedeno správní řízení pro podezření ze spáchání správního deliktu dle § 140 odst. 1 písm. c) zákona o zaměstnanosti umožněn výkon nelegální práce
- 3) S kolika fyzickými osobami, kterým byl v letech 2012, 2013, 2014, 2015, 2016 a 2017 podnikajícími fyzickými osobami nebo právnickými osobami i, se kterými bylo inspektorátem vedeno správní řízení pro podezření ze spáchání správního deliktu dle § 140 odst. 1 písm. c) zákona o zaměstnanosti, bylo vedeno správní řízení pro spáchání přestupku dle § 139 odst. 1 písm. c) zákona o zaměstnanosti.

K bodu 1):

Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj vedl správní řízení v letech 2012, 2013, 2014, 2015, 2016 a 2017 s podnikajícími fyzickými osobami nebo právnickými osobami pro spáchání správního deliktu podle ustanovení § 140 odst. 1 písm. c) zákona o zaměstnanosti (umožnění výkonu nelegální práce) celkem ve 420 případech

K bodu 2)


V letech 2012, 2013, 2014, 2015, 2016 a 2017 byl podnikajícími fyzickými nebo právnickými osobami, se kterými bylo Oblastním inspektorátem práce vedeno správní řízení pro spáchání správního deliktu dle § 140 odst. 1 písm. c) zákona o zaměstnanosti umožněn výkon nelegální práce 1 462 fyzickým osobám.

K bodu 3)

Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj v letech 2012, 2013, 2014, 2015, 2016 a 2017 vedl správní řízení pro spáchání přestupku dle § 139 odst. 1 písm. c) zákona o zaměstnanosti 1x a to v roce 2013.

Pro poskytnutí informace jste zvolil datovou schránku, proto vám informaci posíláme datovou schránkou.

S pozdravem


JUDr. Jana Werdanová
vedoucí oddělení právního

OBLASTNÍ INSPEKTORÁT PRÁCE
pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj
se sídlem v Plzni
Schwarzova 27, 301 00 Plzeň

(6)

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj
